EDITAL n. 008/2011
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA

CÂMARA MUNICIPAL DE DOURADOS

Idenor Machado, Presidente da Câmara Municipal de Dourados/MS,
no uso de suas atribuições, divulga no Anexo I, para conhecimento dos
interessados, as inscrições deferidas dos candidatos que não constaram no
Anexo II, do Edital n. 007/2011 do Concurso Público de Provas e Títulos para
provimento de Cargos pertencentes ao quadro de pessoal da Câmara
Municipal de Dourados/MS, e seu respectivo ensalamento, observando-se:

I - Os candidatos relacionados no Anexo I estão convocados para a
prova escrita, a ser realizada no dia 16 de outubro de 2011, às 13
horas, no CENTRO UNIVERSITÁRIO DA GRANDE DOURADOS –
UNIGRAN na Rua Balbina de Matos, nº 2.121 Bairro Jardim Universitário
nos locais estabelecidos neste Edital.
II - O candidato deverá comparecer ao local das provas com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado, munido do
documento oficial de identidade previsto no subitem 5.3 do Edital
nº001/2011, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.
III - Para entrar na sala de provas, o candidato deverá identificar-se,
apresentando ao fiscal o seu documento de identidade previsto no
subitem 5.3 do Edital nº 001/2011.
IV – O horário obedecido é o oficial do estado de Mato Grosso do Sul.
V – Os portões serão abertos às 12 horas e 30 minutos e fechados às 13
horas, após o horário estabelecido para o fechamento dos portões não
será admitido ingresso de candidato no local de realização da prova.
VI - A candidata que tiver necessidade de amamentar durante a
realização da prova deverá levar um acompanhante, que será
encaminhado com o bebê para a coordenação no momento da
amamentação. O acompanhante e o bebê não poderão permanecer no
recinto de aplicação da prova. A saída da sala pela candidata lactante
para amamentar não lhe dará o direito de ter prorrogação do horário da
prova.
VII - A realização da Prova Escrita obedecerá aos dispositivos
constantes no item 6 do Edital nº 001/2011.

DOURADOS -MS, 13 DE OUTUBRO DE 2011.

IDENOR MACHADO
Presidente da Câmara Municipal de Dourados

EDITAL n. 008/2011 -  ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E CONVOCAÇÃO
PARA PROVA ESCRITA

(ARQUIVO ANEXO EXCELL)